
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.03.201030.03.2010

30.3.2010 23:59:59 - 30.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

123082032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kdyně Zaslán samostatný článek.30.3.2010 1:03:52

Stanice Domažlice(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123093032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Jednotka vyjela k odstranění následků nehody kamionu. 
Komunikace byla v obou směrech uzavřená a kamion byl 
již vyproštěn. Z vozidla unikaly provozní náplně, proto 
hasiči začali s jímáním do náhradních nádob, jednalo se o 
únik 200-300 l nafty. Na místo se dostavil pracovník ŽP a 
firma na likvidaci ekologických havárií. Náklad kamionu 
firma nechala přeložit do náhradního vozidla a odtahová 
služba odvezla havarovaný vůz. Celkem z vozidla uniklo 
asi 1000 l nafty. Úsek byl osazen dopravními značkami. 
Vozovku se podařilo zprůjezdnit před 16. hodinou.

30.3.2010 8:56:03

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic, Místní služby, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

KlatovyOkres

123125032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy III, Říční lázně 461/0 Jednotka vyjela k vylovení utonulé ovce z řeky Úhlavy v 
prostoru říčních lázní. Uhynulé zvíře se nacházelo asi 2m 
od břehu. Po vytažení zvířete zjistila PČR (dle evidenčního 
čísla) majitele, který zajistí likvidaci.

30.3.2010 14:44:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-jihOkres

123086032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Zdemyslice, Zdemyslice, Zdemyslice                              Prořezávka stromů u trati.30.3.2010 6:33:28

SŽDC Plzeň  

123109032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany Jednotka vyjela k odstranění naftové skvrny u čerpací 
stanice na 83 km D5 směr Rozvadov. Na místě hasiči 
zjistili, že nedošlo k úniku, ale jednalo se o krádež nafty. 
Událost převzala PČR.

30.3.2010 12:42:05

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

123130032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Stod, Stod, Plzeňská Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu v domě. 
Přístroje žádné zvýšené hodnoty nezaznamenaly. Hasiči 
dům odvětrali a místo předali technikovi plynáren.

30.3.2010 16:42:01

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-městoOkres

maresovaTisk: Přihlášen:31.3.2010 8:05 1 3Strana /



123083032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Ke Špitálskému lesu 
986/6

Otevření zabouchnutých dveří.30.3.2010 2:59:49

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123097032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Jednotka vyjížděla k nehodě dvou dodávkových 
automobilů. Nikdo nebyl zraněn, unikla pouze voda z 
chladiče. Při nehodě došlo k poškození dopravní značky.

30.3.2010 10:11:30

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123102032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U Borského parku 
1213/3

Asistence při nahlášení bomby. Evakuace cca 600 osob.30.3.2010 11:02:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

123104032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Hradiště, U 
Českého dvora 304/9

Jednotka vyjela k otevření bytu na žádost ZZS. Byt se 
podařilo otevřít před příjezdem jednotky.

30.3.2010 11:34:40

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

123105032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Hasiči zabránili úniku oleje do kanalizace. Převodový olej 
unikal z porouchaného kamionu. Po odtažení vozidla hasiči 
zasypali uniklou kapalinu sorbentem.

30.3.2010 11:37:52

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

123112032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karlovarská 1210/99, SPŠ 
a SOU dopravní Plzeň - Karlovarská

Asistence při nahlášení bomby. Evakuace cca 1500 osob.30.3.2010 13:20:32

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

123114032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
1615/109, SPŠ strojnická Plzeň

Asistence při nahlášení bomby. Evakuace cca 670 osob.30.3.2010 13:24:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123123032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, Dopravní Požár trávy 10krát 10m. Beze škody.30.3.2010 13:59:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123133032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Kotíkovská Jednotka vyjela k ohlášenému požáru lesa. Po příjezdu na 
místo nebylo žádné ohnisko objeveno.

30.3.2010 19:45:31

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

123134032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kralovická 1450/41 Požár plastového kontejneru. Škoda činí 7500 korun.30.3.2010 19:56:56

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

123135032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1653/52 Požár odpadu v kontejneru. Beze škody.30.3.2010 20:50:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

123096032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Lomnička 34 Odstranění polámaných stromů.30.3.2010 9:37:22

Stanice Plasy  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.3.2010 23:59:5930.3.2010 0:00:00

30.03.2010 - 30.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:31.3.2010 8:05 2 3Strana /



RokycanyOkres

123098032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany, Veselá, Veselá Jednotka vyjela prověřit ohlášený lesní požár mezi obcemi 
Raková a Veselá. Když hasiči místo v lese objevili, zjistili, 
že se jedná o pálení klestu pod dohledem. Pálení bylo 
ohlášené, ale v jiné lokalitě.

30.3.2010 10:17:27

Stanice Rokycany  

123110032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Barákova 660 Hasiči vyjeli k otevření bytu, ve kterém zůstalo na sporáku 
jídlo. Po vniknutí do bytu jednotka potraviny ze sporáku 
odstranila. K zahoření nedošlo.

30.3.2010 13:16:41

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

123084032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Bor Jednotka odstranila následky střetu dvou osobních vozidel. 
Vozovka byla po dobu nehody neprůjezdná.

30.3.2010 6:45:07

Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

2170

1

1

0 0

0

7,50

0

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.3.2010 23:59:5930.3.2010 0:00:00

30.03.2010 - 30.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:31.3.2010 8:05 3 3Strana /


